СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск

О признании утратившим силу решений
Совета муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

Совет муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решения Совета Лениногорского муниципального района:
от 18.02.201 1 №59 «Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих в муниципальном образовании
«Лениногорский муниципальный район»;

от 02.12.2014 №88 «О внесении изменений в Кодекс этики и служебного
поведения муниципальных служащих в муниципальном образовании
«Лениногорский муниципальный район», утвержденный решением
Лениногорского районного Совета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» от 18.02.2011 №59» признать
утратившими силу.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Лениногорского
муниципального района.

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета Р.Г.Хусаинов